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Totengospel 25 år på scenen

Det er i år 25 år siden Totengospel ble startet. Den 
26. september 1994 hadde Mona Stensrud Larsen 
samlet 18 forventningsfulle sangere til første øvelse 
på Balke menighetshus. Ryktet om oppstart  spredte 
seg raskt, og allerede 28. oktober var det registrert 
30 medlemmer.
Totengospel skulle være et ungdomskor for å 
supplere de andre aktivitetene i menigheten. Første 
offentlige opptreden var 27. desember 1994 på 
juletrefest i Elvly.
Totengospel administreres av et styre med dirigent 
Mona som fast medlem, samt en notekomite og en 
arrangementskomite. 
Det har opp gjennom årene vært forholdsvis stor 
utskiftning av medlemmer. En kjerne på 10-12 
har vært trofaste, derav 3 som har vært med siden 
starten. Alderen på medlemmene har steget med 
korets alder, så per i dag er det et kor for godt 
voksne! 

Medlemstallet har svingt mellom 20 og 30, og 
jakten på mannlige sangere pågår den dag i dag.
Totengospel var tidlig ute med å få med seg 
eksterne artister for å øke interessen for koret og 
for å få inspirasjon og tips fra etablerte solister. 
Allerede 1995 ble den første «store» konserten 
arrangert i Østre Toten kulturhus, sammen med 
Grethe Svensen fra Oslo Gospel Choir. En slik stor 
konsert ble etter hvert en årlig happening for 
koret, enten som en konsert i «Konsertvikua» 
annet hvert år, eller som en julekonsert. Og det har 
med årene blitt mange bekjentskaper for koret, og 
noen har vært med flere ganger. Til sammen ca. 70 
forskjellige artister, kor og korps har det blitt. Dette 
har også ført til at koret har «avlet» meget dyktige 
egne solister. Noen har sluttet i koret, men gjort seg 
bemerket i andre sammenhenger.
I tillegg til de store konsertene har koret arrangert 
eller deltatt på en mengde større eller mindre 
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konserter, som Gospelnight i forskjellige kirker, og 
også deltatt ved diverse tilstellinger rundt omkring 
i distriktet, enten alene eller i samarbeid med 
andre. Koret deltar selvfølgelig også i menigheten 
ved forskjellige anledninger, og synging ved 
konfirmantpresentasjon, ved konfirmasjonsguds- 
tjenestene og julekveldsgudstjenesten har blitt en 
tradisjoner som koret setter pris på.  
Koret har på de store konsertene benyttet dyktige 

lokale musikere i bandet. Til sammen  ca. 50 
musikere har vært innom koret i en eller annen 
sammenheng. På de mindre konsertene og i kirken 
har koret i hovedsak benyttet sin faste pianist 
Geir Sindre von Schantz Nyborg.
Medlemsmassen har som nevnt tidligere variert 
en god del. Ifølge registreringen som er gjort 
gjennom årene er det 134 personer fordelt på 104 
jenter og 30 gutter. I denne sammenhengen inviterer 
koret nå «gamle» medlemmer til å melde seg på 
og bli med i et «stor-kor» på jubileumskonserten. 
Denne arrangeres på dagen 25 år og 1 mnd. etter 
at koret ble stiftet. 
Det sosiale er også en stor del av et kor, og i tillegg 
til opptredener og de faste øvingskveldene gjen-
nom året har koret hvert år en tur til fjells. Der øves 
det frem mot høstens konsert samtidig med sosialt 
samvær og turer i fjellet. Dette er en tur som er 
obligatorisk og som alle medlemmene ser frem til.
Du kan følge koret på deres egen facebook-side. 
Totengospel ønsker alle en fin høst og ser frem 
til å se dere på konsert.

Terje Hensvold
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Kirka heier på skolene!

Husk at den er det – din kirke! Heldigvis opplever 
mange det ved livets anledninger, at de hører til 
kirken. Og skulle det skje noe med kirkehuset, så 
reagerer folk sterkt, for båndene er der på dypet. 
Men så var det hverdagen da, og alminnelige ting 
som Kirkevalget og annet praktisk. Husk, det er 
din og min og alles kirke da også.
Vi tror på kirka! På alle måter, for det er til og med 
en del av trosbekjennelsen, dypest sett en bit av 
selve Gudstroen når vi i all verdens kristne kirker 
bekjenner: «Vi tror på en hellig allmenn Kirke». 
Dette kan hjelpe oss til å holde rett fokus, så vi ikke 
mister motet. For det kan heller ikke legges skjul 
på at tilslutningen i jevn bruk av kirkene våre er 
varierende og noen ganger urovekkende liten. Noen 
må være der – ofte, for at vi skal beholde vår rause 
tanke om en bred og usynlig kirke. Noen må være 
det synlige fellesskapet som tar åpent imot de som 
kommer ujevnt. Kort sagt så er vi der nå, at flere må 
ta ansvar og være tilstede for framtidas kirke.
Tenk det, si det, gjør det: - Jeg har mi kirke – og jeg 
bruker den.

Lars Harald Tjøstheim 
Sokneprest Balke

Kirka mi

Er du tidligere sanger i koret, har du mulighet til å bli med i
et stor-kor av nåværende og gamle medlemmer.

Vi tar frem tre av de "gamle gode" sangene.
Vil du være med på dette, send en SMS til Mona - 905 41 870 for å melde deg på.

Søndag 25.august i Balke kirke feiret vi skolene 
våre. I alle menighetene i Østre Toten har vi 
markert skolestart. 
Utdeling av 6årsbok og arbeidshefte til inviterte 
førsteklassinger, saft og bokstavkjeks og guds- 
tjeneste der det handlet om bokstaver og bøker. 
Dette er en tradisjon vi prøver å dra i gang, og vi vet 
at høsten er ei travel tid. Så flott med alle som kom. 
Og – skulle det være noen førsteklassinger som gikk 
glipp av dagen og vil ha bok, så kontakt oss og få 
bok ved en annen anledning.

Lars Harald Tjøstheim 
Sokneprest Balke
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Erik Sønsterud
Torfinn Sørum
Jan Tangsveen
Magne Willerud
Mads Ivar Aarsby

40 jenter:
Ingrid Kristine Andersson	
Eva Margrethe Bjørklund
Turid Bjørnstad					   
Astrid Bollum
Inger Bredesen
Liv Kristin Espelien		
Helene Fjørkenstad
Astrid Frodahl
Anne Kari Gjestvang					   
Astrid Elisabeth Grønnerud					   
Ragnhild Margrethe Grønnerud				  
Inger Haug							     
Inger Marie Haugen 
Inger Helene Hermansen
Heidi Hiken				  
Doris Kristin Hovelsrud					   
Unni Hveem 			 

Konfirmantjubileum i Balke kirke 2019

Velkommen til jubileumsgudstjeneste i Balke kirke 
for Gullkonfirmanter søndag 20.oktober 2019. 
Alle gullkonfirmantene inviteres til festsamvær på 
menighetshuset etterpå. Personlig invitasjon blir 
utsendt til de som ble konfirmert, og de som leste 
til konfirmasjon, i 1969.
Vi ønsker årets gullkonfirmanter lykke til med ju-
bileet og velkommen til feiring. Navneliste over 
konfirmantene fra 1969 er hentet fra kirkeboken og 
jentene står fra den gang oppført med pikenavnet 
sitt. Noen har gått bort og vil bli minnet på jubile-
umsgudstjenesten.

Balke menighet

28 gutter:
Bjørn Bakkeli
Guttorm Berg	
Håkon Bjerke
Tom Mikal Karlstad Hansen
Anton Hveem
Odd Hveem
Åge Johansen
Jens Wilhelm Kihle
Jan Levi Kirkeby
Carl Håkon Kjølseth
Bjørn Kristiansen
Torstein Lundbekk
Harald Markeng
Terje Mistereggen
Dag Nikkerud
Kai Nygård	
Jørn Marius Prøven
Hans Kristian Roseth
Stener Rundhaugen
Tor Slåttsveen
Øystein Småstuen
Even Sveen
Ivar Syversen

Gunn Johansen 
Anne Berit Johansen
Mette Langerud 	
Tove Jorun Lindstad
Lillian Løvås
Mary Moen					   
Elisabeth Nettum
Vigdis Nikkerud				  
Laila Nybråten
Anne Olsen
Anne Grete Reitzel
Bjørg Røise
Ellen Margrethe Skogsrud			 
Kari Skramstad
Grete Stensby					  
Aud Irene Stensrud				  
Berit Sundet 	
Randi Sveen					   
Anne Sofie Taralrud
Irene Wahl
May Britt Wangen
Mariann Willerud				  
Marit Aarsby
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Kragerø 2019

Årets konfirmantleir i Kragerø er vel gjennomført 
både for frivillige og neste år konfirmanter. Som 
frivillig på konfirmantleir, er det en glede å se hvor 
fint konfirmantene har det de dager de er på leir. Det 
er flere økter pr dag med undervisning, men også 
mye tid til spennende aktiviteter. I år ble det flere 
dager med sol og varmt vær som bidrar til at flere 
aktiviteter og dagsprogram er gjennomførbare. 
Det er lagt opp til at alle konfirmanter som ønsker, 
får være med på tubekjøring bak båt. Dette er 
populært både blant konfirmantene og familie- 
medlemmer som er med som frivillige.  I tillegg er 
det flere aktiviteter som foregår på Gunnarsholmen, 
som er en flott badeplass rett utenfor sentrum av 
Kragerø. Her er det badetilbud i alle kategorier, alt 
fra stuping fra berg flere meter over vannflaten, til 
de mest grunne barnebasseng. 
Det å være med som frivillig en uke i Kragerø er 
veldig givende. Det er veldig trivlig å treffe igjen 
kjente fra i fjor, og alle som er med som frivillig 
denne uka har en innstilling om å gjøre det beste 
mulig for konfirmantene som er på leir. 

Det er et eget helseteam som ledes av Maja Nøkleby.
Hun har vært med på dette i mange år, og har 
god forståelse for hva som skal til for å holde en 
forsvarlig beredskap gjennom uka. De tar seg av 
alt fra små skrubbsår til knær som kommer ut av 
stilling, eller tar seg av de som rett og slett trenger 
en god prat. 
Det er også nattevakter som ledes av Kai Stensli. 
Han sørger for at det hver natt er nok vakter som 
passer på konfirmantene. 
I tillegg er det mange som sørger for at 
konfirmantene får flere måltider mat hver dag,  for 
det er  en stor mengde mat som skal serveres hver 
dag. Det er noen som vasker bad og toaletter hver 
dag og noen sørger for at alle ansatte og frivillige 
får sin frokost og kveldsmat på et bedehus like i 
nærheten. 
Det er også alltid med badevakter der det er 
organisert bading for konfirmantene. 
Det ble ei uke med god innsats fra frivillige 
foreldre, og både konfirmanter og voksne dro hjem 
som fornøyde deltakere på årets konfirmantleir. 

Erik Haugom
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Linda Marit Bjørke og Anders Sollien var begge i helseteamet.
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Vi er inne i den tiden av kirkeåret som kalles treenighetstiden. Dette er den lengste perioden 
i kirkeåret. Den starter søndagen etter pinse og strekker seg fram til advent, bare “avbrutt” 
av noen enkeltsøndager med egne navn. I denne tiden markerer kirken troen på den treenige 
Gud. Kristendommen er en monoteistisk religion. Det vil si at vi tror på én Gud. Men vi møter 
Gud på tre forskjellige måter, - som Gud Fader, Guds Sønn, og Den hellige ånd. Gud er verdens 
skaper og opprettholder. Han er også den som kommer til verden i Jesus, og den som er 
levende og nær gjennom Den hellige ånd. Vi møter dette i flere ledd i gudstjenesten, f.eks. i 
trosbekjennelsen som er delt i tre deler. Vi hører også presten si “I Faderens, Sønnens og Den 
hellige ånds navn” som innledning til dåpen, og når vannet øses over barnets hode.
Hver søndag i treenighetstiden har et tema som handler om å leve et kristent liv.

Treenighetstiden

Tone Brox

 

Vi tror på Skaperen, Gud.
Vi tenner et lys i Guds navn.
Gud blåser inn liv i vår verden.
Vi tror Gud er her!

Vi tror på Jesus, Guds sønn.
Vi tenner et lys i Guds navn.
Gud ble en av oss i vår verden.
Vi tror Gud er her!

Vi tror på Ånden, vårt håp.
Vi tenner et lys i Guds navn.
Guds Ånd skaper tro i vår verden.
Vi tror Gud er her!

Norsk Salmebok 2013, nr. 242

har akkurat startet opp igjen etter
sommerferien. 
Vi øver på Balke menighetshus hver
mandag fra kl. 17.00  - 18.00 
De «store» barna har vokst seg ut
av koret, så nå begynner vi på « nytt»
igjen med sangglade barn fra 5 år og
oppover. Alle er hjertelig velkommen!

Vi synger, leker og koser oss!

Ta kontakt med Mona på 90541870,
eller møt opp på mandag! 

Bilder fra Åsmesse
den 16. juni
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VI STØTTER
Balke Menighets arbeid

Vi tar imot bestilling på snitter
inntil 25 pers i våre åpningstider.

SELSKAPSLOKALER | OVERNATTING | CATERING

Koldtbord hver søndag

Tlf. 61 16 61 09

SKREIA BYGG AS
tlf. 901 10 938
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GUDSTJENESTER FRA KIRKEBOKEN

Dato for ombringing av neste menighetsblad: Tirsdag 29. oktober

Søndag 08.09.2019 - 13. søndag i treenighetstiden
Balke kirke kl. 18:00 
Salmekveld ved Liv Ingund Ødegaard, Totengospel, 
forsangere fra Balke menighet, Mona Stensrud
Larsen og Karen Sidsel Solberg

Søndag 15.09.2019 - Vingårdssøndagen
Balke kirke kl. 18:00 
Lars Harald Tjøstheim 
Presentasjon av årets konfirmanter 

Søndag 22.09.2019 - 15. søndag i treenighetstiden
Totenviken kirke kl. 11:00 
Lars Harald Tjøstheim 

Søndag 29.09.2019 - 16. søndag i treenighetstiden
Balke kirke kl. 11:00 
Lars Harald Tjøstheim 
 
Søndag 13.10.2019 - 18. søndag i treenighetstiden
Totenviken kirke kl. 11:00 
Lars Harald Tjøstheim 
Høsttakkefest, kirkekaffe
Balke barnegospel deltar 

Søndag 20.10.2019 - 19. søndag i treenighetstiden
Balke kirke kl. 11:00 
Lars Harald Tjøstheim 
Gullkonfirmantjubileum

Søndag 27.10.2019 - Bots- og bønnedag
Balke menighetshus kl. 14:00   
Basar ved tirsdagsklubben

Søndag 03.11.2019 - Allehelgensdag
Balke kirke kl. 11:00 
Lars Harald Tjøstheim
Viken mannskor deltar
Endringer kan forekomme. Gudstjenestelista finner du i Totens Blad,
Oppland Arbeiderblad og på vår hjemmeside:  http://www.kirkeniøstretoten.no

Takk for alle små og store gaver til 
menighetsbladet!
		          Balke menighetsråd

DØPTE

•	 15.06. Cathrine Ulsrud Narum og 		
	     Arne-Peder Flesvik

•	 13.07. Elin Therese Skjelstad og Pål 		
	     Larsen

•	 26.07. Hege Weiberg Kirkeby og 			 
	     Rune Kløvstad

•	 10.05. Sigurd Håkensbakken f 1931
•	 25.05. Ingvild Aarsby f 1977 
•	 12.06. Rolf Panengstuen f 1930
•	 14.06. Einar Borgen f 1925

VIGDE

DØDE

•	 19.05. Ole-Petter Hjemmen Nydal
•	 26.05. Anna Håkensbakken
•	 30.06. Ulrik Aas Haugen
•	 07.07. Emilie Sandbakk Stranden

Salmekveld i Balke kirke
8. september kl. 18.00 inviterer vi til salmekveld i Balke 

kirke. Vi er så heldige at Liv Ingund Ødegaard og 

Totengospel  blir med og Karen Sidsel Solberg leder 

oss gjennom denne kvelden.

Forsangergruppen vår i Balke menighet er også med 

og leder oss trygt igjennom mange flotte salmer.

Mona Stensrud Larsen sitter ved ved orgelet/ pianoet

Menighetsrådet servere  kaffe og kake.

Kollekt.			  Arr: Balke menighetsråd

UTLEIE MENIGHETSHUS:
Balke menighetshus leies ut for en rimelig penge til ulike 
tilstelninger som jubiléer og minnesamvær.

Ved spørsmål om utleie av Balke menighetshus kontakt 
TOVE RØDNINGSBY på tlf. 906 37 339

Husk å gi din stemme ved Kirkevalget 2019!

Husk  nytt sted for avgiving stemme er Østre Toten Menighetshus!


